22-26 aug

29
aug-2sept

5-9
sept

12-16 sep

Studiedag
Alla elever pa
APL

19-23 sep

26-30
sep

3-7
okt

10-14
okt

17-21 okt

Studiedag
Alla elever pa
APL

24-28 okt

31okt-4nov

7-11 nov

Elevrad o
elevskydds-
ombud - Gbg

14-18 nov

Utvecklingssamtalsvecka

21-25 nov

November:
Skolbarometern —
Elevenkit fran
Skolans huvudman

28nov - 2dec

Provningsvecka —v 48

5-9 dec

12-16 dec

Taigen dag

19-23 dec

26-30 dec

Terminsavslut.
21 dec.




2-6 jan

9-13 jan

16-20 jan

Terminens forsta
dag 10 jan

23-27 jan

30jan-
3feb

6-10 feb

13-17 feb

20-24 feb
27 feb - 3 mar

6-10 mar

13-17mar

20-24mar

UTVECKLINGSSAMTALSVECKA

27-31mar

3-7apr

10-14apr

17-21apr

24-28apr

1-5maj

8-12maj

15-19maj

22-26maj

PROVNINGSVECKA

Inldmning av indivi-

duella valblanketten

(Ak 1) under veckan
till Mentor

NP SVE 1/SVA 1
Del B

NP SVE 1/SVA 1
Del C

NP ENG 5 del C

NP ENG 6 del B

Maj:
Skolbarometern
Elevenkat

NP MA, 1a, 1b,
1c

NP MA, 2a, 2b,
2c

29 maj-2 juni

5-9 juni

Jobbenkat -
eleveriak3

12-16 juni

Studentutspring

Lisarets sista dag
For ak 1 & ak 2

4
&
Y




Lasaret 2016/2017

Hostterminen 2016
18/8 lasarets forsta dag
vecka 44, hostlov

21/12 julavslutning

Varterminen 2017
10 januari, terminens forsta dag
vecka 9, sportlov
vecka 15, pasklov

17 april, rod dag

1 maj, rod dag

25 maj, rod dag

26 maj, lovdag

5 juni, lovdag

6 juni, rod dag

9 juni studentutspring

15 juni, laséarets sista dag



